

更新日:2019年1月2日

なごみの米屋商品(単品) 栄養成分・アレルギー物質名表

※栄養成分値は原則として検査機関での分析値を「分析値」

当社品質保証部での計算値を「計算値」で表示しています。

※商品内容変更に伴い、情報は随時更新されます。

※成分値が0または微量の場合には「0」と表示しています。

商品名	単位	エネルギー (kcal)	タンパク質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	ナトリウム (mg)	食塩相当量 (g)	データ区分 (分析/計算)	製品含有のアレルギー物質名 (27品目)	原材料表示
極上大棗羊羹 栗	100g当り	291	2.6	0.6	68.9	4	0.0	分析値	—	砂糖、栗甘露煮、小豆、還元水飴、寒天、クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)
極上大棗羊羹 大納言	100g当り	288	3.4	0.7	67.0	5	0.01	分析値	—	砂糖、小豆、還元水飴、寒天
極上大棗羊羹 本煉	100g当り	294	3.4	0.8	68.3	2	0.0	分析値	—	砂糖、小豆、還元水飴、寒天
極上羊羹 栗	100g当り	284	2.7	0.7	66.7	4	0.0	分析値	—	砂糖、栗甘露煮、小豆、還元水飴、寒天/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)
極上羊羹 大納言	100g当り	288	3.4	0.7	67.0	5	0.01	分析値	—	砂糖、小豆、還元水飴、寒天
極上羊羹 本煉	100g当り	294	3.4	0.8	68.3	2	0.0	分析値	—	砂糖、小豆、還元水飴、寒天
成田まいり 栗	100g当り	291	2.9	0.6	68.4	4	0.0	分析値	—	砂糖、小豆、栗甘露煮、還元水飴、寒天/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)
成田まいり 大納言	100g当り	289	3.4	0.4	67.9	5	0.01	分析値	—	砂糖、小豆、還元水飴、寒天
成田まいり 煉	100g当り	293	3.2	0.6	68.7	3	0.01	分析値	—	砂糖、小豆、還元水飴、寒天
ひとくち羊羹 栗	1本(50g)当り	150	1.6	0.6	34.6	2	0.0	分析値	—	砂糖、小豆、栗甘露煮、還元水飴、寒天/クチナシ色素、酸化防止剤(V.C)
ひとくち羊羹 煉	1本(50g)当り	147	1.7	0.4	34.2	2	0.0	分析値	—	砂糖、小豆、還元水飴、寒天
ひとくち羊羹 小倉	1本(50g)当り	145	1.7	0.4	33.7	2	0.0	分析値	—	砂糖、小豆、還元水飴、寒天
ひとくち羊羹 黒糖	1本(50g)当り	147	1.7	0.6	33.6	5	0.01	分析値	—	砂糖、小豆、黒糖、寒天
ひとくち羊羹 抹茶	1本(50g)当り	148	2.2	0.6	33.5	2	0.0	分析値	—	砂糖、白いんげん豆、還元水飴、寒天、抹茶
昔羊羹 小豆	100g当り	301	3.7	0.6	70.2	2	0.0	分析値	—	砂糖、小豆、寒天、粉糖
昔羊羹 抹茶	100g当り	306	3.3	0.8	71.4	3	0.0	分析値	—	砂糖、白いんげん豆、寒天、抹茶、粉糖
塩羊羹	100g当り	277	4.0	0.1	64.9	160	0.4	分析値	—	砂糖、小豆、還元水飴、寒天、食塩
とまと羊羹	1本(57g)当り	165	2.1	0.6	37.7	22	0.1	分析値	—	砂糖、白いんげん豆、トマトピューレ(トマト、食塩)、還元水飴、寒天、食塩
美味伝承 栗羊羹	100g当り	287	2.9	0.9	66.9	5	0.01	分析値	—	砂糖、小豆、栗甘露煮、還元水飴、寒天、クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)
黒糖羊羹	100g当り	272	3.7	0.8	62.5	17	0.04	分析値	—	黒糖、砂糖、小豆、寒天
緑茶羊羹	100g当り	278	4.1	1.1	62.8	3	0.0	分析値	—	砂糖、白いんげん豆、還元水飴、緑茶、寒天
季節の羊羹 梅詠み	1本当り	410	2.8	0.3	102.3	253	0.6	計算値	—	砂糖、白餡、梅ジャム、梅塩漬、寒天、もち粉、澱粉/炭酸Ca、着色料(アントシアニン、赤102、赤105、赤3)
芋羊羹	1本当り	254	1.8	0.2	61.9	84	0.2	計算値	—	さつまいも、砂糖、食塩/トレハロース、グリシン、酵素、酸化防止剤(ビタミンC)
栗むし羊羹	100g当り	251	3.1	1.0	57.5	71	0.2	分析値	小麦	栗甘露煮、砂糖、小豆、小麦粉、葛粉、寒梅粉、食塩/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)、(一部に小麦を含む)
不動の里	100g当り	262	4.1	0.7	59.7	97	0.2	分析値	小麦	砂糖、小豆、栗甘露煮、還元水飴、小麦粉、葛粉(澱粉、葛粉)、寒梅粉、食塩/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)、(一部に小麦を含む)
成田土産 栗むし羊羹2本詰	100g当り	269	4.2	0.7	61.5	110	0.3	分析値	小麦	小豆餡、栗甘露煮、砂糖、小麦粉、葛粉(澱粉、葛粉)、寒梅粉、食塩/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)、(一部に小麦を含む)
成田土産 栗むし羊羹3本詰	100g当り	269	4.2	0.7	61.5	110	0.3	分析値	小麦	小豆餡、栗甘露煮、砂糖、小麦粉、葛粉(澱粉、葛粉)、寒梅粉、食塩/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)、(一部に小麦を含む)

商品名	単位	エネルギー (kcal)	タンパク質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	ナトリウム (mg)	食塩相当量 (g)	データ区分 (分析/計算)	製品含有のアレルギー物質名 (27品目)	原材料表示
不動の大井戸最中	1個当り	115	1.7	0.3	26.3	1	0.0	分析値	—	砂糖、小豆、水飴、餅米、寒天
塩豆大福	1個当り	181	3.7	0.3	40.8	84	0.2	分析値	乳・大豆	餅米、砂糖、小豆、赤えんどう豆甘露煮、砂糖結合水飴、食塩、加工でん粉、トレハロース、乳化剤、酵素、(原材料の一部に乳、大豆を含む)
成田路	1個当り	129	2.5	6.2	15.7	50	0.1	分析値	乳成分・卵・小麦・大豆	バイカップ(小麦粉、マーガリン、バター、鶏卵、その他)、砂糖、小豆、バター、鶏卵、アーモンドパウダー、砂糖結合水飴、小豆甘露煮、小麦粉/香料、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
門前しょこら	1個当り	191	3.0	12.6	16.5	18	0.1	分析値	乳・卵・小麦・大豆	チョコレート、鶏卵、マーガリン、砂糖、ココアパウダー、小麦粉、植物油、ホイップクリーム、洋酒、水飴、還元水飴、ソルビトール、乳化剤、香料、着色料(アナー、カロチン)、(原材料の一部に乳、大豆を含む)
ぴーなっつ最中	1個当り	132	2.2	1.6	27.3	5	0.01	分析値	落花生	砂糖、白いんげん豆、水飴、落花生甘露煮、小豆、餅米、ピーナッツペースト、寒天/トレハロース
ぴーなっつ饅頭	1個当り	127	2.7	2.1	24.4	12	0.03	分析値	乳・卵・小麦・落花生・大豆	白いんげん豆、砂糖、小麦粉、落花生甘露煮、還元水飴、加糖練乳、鶏卵、バター、乳等を主要原料とする食品、落花生ペースト、蜂蜜、寒天/トレハロース、膨張剤、香料、着色料(ビタミンB2)、(一部に小麦・卵・乳成分・落花生・大豆を含む)
ぴーなっつパイ	1個当り	108	2.0	5.1	13.4	35	0.1	分析値	小麦・卵・乳成分・落花生・大豆	小麦粉、マーガリン、白いんげん豆、砂糖、落花生甘露煮、砂糖結合水飴、落花生ペースト、小豆、鶏卵、食塩、コーヒー/トレハロース、乳化剤、香料、(一部に小麦・卵・乳成分・落花生・大豆を含む)
栗籠	1個当り	154	3.1	1.1	32.9	35	0.1	分析値	小麦・卵・乳成分・ゼラチン	砂糖、白いんげん豆、栗甘露煮、小麦粉、栗ペースト(栗、砂糖)、砂糖、鶏卵、水飴、脱脂粉乳、ショートニング、ゼラチン加水分解物、食塩/膨張剤、乳化剤、クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)、(一部に小麦・卵・乳成分・ゼラチンを含む)
つつみ栗	1個当り	194	2.0	10.6	22.6	59	0.1	分析値	小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆	小麦粉、栗甘露煮、マーガリン、栗ペースト(栗、砂糖)、砂糖、白いんげん豆、乳等を主要原料とする食品、鶏卵、水飴、アーモンドパウダー、醸造酢、ショートニング、食塩、洋酒、ゼラチン加水分解物/乳化剤、香料、酵素、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンC)、クチナシ色素、(一部に小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆を含む)
芋黄金	1個当り	88	1.5	0.3	19.7	15	0.04	分析値	乳・卵・小麦・大豆	さつまいも、砂糖、白飴、小麦粉、鶏卵、加糖練乳、砂糖結合水飴、シナモンパウダー、水飴、醤油、デキストリン、食塩、トレハロース、膨張剤、加工でん粉、カラメル色素
成田の芋のすいとぼと	1個当り	164	1.8	8.1	20.9	18	0.04	分析値	卵・乳成分・大豆	さつまいもペースト、乳等を主要原料とする食品、砂糖、白いんげん豆、さつまいもパウダー、鶏卵、脱脂粉乳、洋酒、水飴、食塩、寒天/香料、乳化剤、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に卵・乳成分・大豆を含む)
落花生さぶれ	1枚当り	109	1.5	6.1	11.9	52	0.1	分析値	乳・卵・小麦・落花生	小麦粉、バター、砂糖、鶏卵、アーモンドパウダー、落花生、食塩/膨張剤、香料、(一部に小麦・卵・乳成分・落花生を含む)
葉重	1個当り	80	1.1	3.7	10.5	22	0.06	分析値	乳・落花生・大豆	チョコレートスプレッドB(砂糖、植物油、乳糖、全粉乳、その他)、プレート(餅米、砂糖、その他)、落花生、レーズン/トレハロース、乳化剤、香料、(一部に乳成分・落花生・大豆を含む)

商品名	単位	エネルギー (kcal)	タンパク質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	ナトリウム (mg)	食塩相当量 (g)	データ区分 (分析/計算)	製品含有のアレルギー物質名 (27品目)	原材料表示
葉重 ブルーベリー	1個当り	78	0.7	3.4	11.1	21	0.1	分析値	乳成分・落花生・大豆	チョコレートスプレッドB(砂糖、植物油、乳糖、全粉乳、その他)、プレート(餅米、砂糖、その他(落花生を含む))、ドライブルーベリー(ブルーベリー、異性化液糖、植物油)／トレハロース、香料、酸味料、乳化剤(大豆由来)
千葉のつきと星	1個当り	131	2.5	1.7	26.3	10	0.03	分析値	乳・卵・小麦	砂糖、白いんげん豆、小麦粉、鶏卵、水飴、加糖練乳、バター、柚子ピール砂糖漬、柚子ペースト、トレハロース、膨張剤、香料
すい〜とパイもん	1個当り	178	2.7	7.5	25.2		0.2	分析値	乳・小麦	芋あん(白生あん、砂糖、芋ペースト、寒天(国内製造))、小麦粉、バター、植物油、粉末還元麦芽水飴、紫芋パウダー、食塩／増粘剤(加工澱粉、アラビアガム)、香料、(一部に小麦・乳成分を含む)
なごみどら焼 栗	1個当り	207	4.2	2.3	42.4	54	0.1	分析値	卵・小麦	砂糖、小麦粉、鶏卵、栗甘露煮、小豆、水飴、還元水飴、味醂、卵黄パウダー、蜂蜜／膨張剤、クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)、(一部に小麦・卵を含む)
なごみどら焼 粒餡	1個当り	194	4.6	2.1	39.1	54	0.1	分析値	卵・小麦	砂糖、小麦粉、鶏卵、小豆、水飴、還元水飴、味醂、卵黄パウダー、蜂蜜／膨張剤、(一部に小麦・卵を含む)
なごみどら焼 桜餡餅入	1個当り	200	4.3	2.0	41.2	64	0.2	分析値	卵・小麦	砂糖、小麦粉、鶏卵、白いんげん豆、還元水飴、味醂、卵黄パウダー、もち粉、水飴、蜂蜜、桜葉塩漬、寒天／トレハロース、膨張剤、クチナシ色素、ミョウバン、pH調整剤、(一部に小麦・卵を含む)
生どら 小倉クリーム	1個当り	207	3.9	6.2	33.9	68	0.2	分析値	小麦・卵・乳成分・大豆	砂糖、乳等を主要原料とする食品、小麦粉、鶏卵、小豆、水飴、蜂蜜、味醂／膨張剤、乳化剤、香料、リン酸塩(Na)、カゼインNa、酸化防止剤(ビタミンE)、増粘剤(カラギナン)、pH調整剤、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
生どら 抹茶クリーム	1個当り	210	3.8	5.7	35.9	69	0.2	分析値	小麦・卵・乳成分・大豆	砂糖、乳等を主要原料とする食品、小麦粉、鶏卵、小豆、水飴、蜂蜜、味醂、抹茶／膨張剤、乳化剤、香料、リン酸塩(Na)、カゼインNa、酸化防止剤(ビタミンE)、増粘剤(カラギナン)、pH調整剤、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
生どら チョコクリーム	1個当り	226	3.5	9.9	30.8	77	0.2	分析値	小麦・卵・乳成分・大豆	乳等を主要原料とする食品、砂糖、小麦粉、鶏卵、チョコレート、水飴、準チョコレート、蜂蜜、味醂／膨張剤、乳化剤、香料、リン酸塩(Na)、カゼインNa、酸化防止剤(ビタミンE)、増粘剤(カラギナン)、pH調整剤、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
なごみきんつば	1個当り	151	2.8	0.6	33.7	32	0.1	分析値	小麦・やまいも	砂糖、小豆、小麦粉、寒天、もち粉、食塩、山芋粉／トレハロース、グリシン、pH調整剤、乳化剤、(一部に小麦・やまいもを含む)
Nなごみきんつば 桜	1個当り	150	2.9	0.3	33.9	31	0.1	分析値	小麦・やまいも	砂糖、白いんげん豆、小麦粉、寒天、桜葉塩漬、もち粉、山芋粉／トレハロース、グリシン、クチナシ色素、pH調整剤、ミョウバン、乳化剤、(一部に小麦・やまいもを含む)
パウムクーヘン	1個当り	255	3.3	15.7	25.0	61	0.2	計算値	乳・卵・小麦・大豆	卵、砂糖、小麦粉、コーンスターチ、ショートニング、バター、植物油(大豆を含む)、水飴、クリーム(乳製品)、全粉乳、アーモンド、食用加工油脂、洋酒、レモン果汁、デキストリン、食塩／乳化剤、膨張剤、ソルビトール、香料、グリセリン、着色料(カロテン)

商品名	単位	エネルギー (kcal)	タンパク質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	ナトリウム (mg)	食塩相当量 (g)	データ区分 (分析/計算)	製品含有のアレルギー物質名 (27品目)	原材料表示
みなも月 バニラ	1個当り	143	1.8	6.7	18.8	16	0.04	計算値	小麦・卵・乳成分・大豆	小麦粉、砂糖、ショートニング、バター、鶏卵、全粉乳、ココア、植物油脂、食塩/加工でん粉、ふくらし粉、香料、乳化剤、メタリン酸Na、カロチン色素
みなも月 抹茶	1個当り	140	1.6	6.4	19.0	15	0.04	計算値	小麦・卵・乳成分・大豆	小麦粉、砂糖、ショートニング、バター、鶏卵、全粉乳、抹茶、植物油脂、食塩/加工でん粉、ふくらし粉、香料、乳化剤、着色料(クチナシ、カロチン)、メタリン酸Na